INDICAÇÃO Nº
979
, DE 2008

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, que determine estudos necessários para obras de recapeamento e restauração da SP 183, Rodovia Christiano Alves da Rosa, no trecho que liga o município de Piquete à SP 58, Rodovia Nesralla Rubez.

JUSTIFICATIVA

Tal Indicação se faz necessária e urgente, pois, a rodovia encontra-se seriamente danificada e tal obra irá garantir a segurança dos usuários que trafegam pelo local.

Em vista dos fatos apontados, entendendo que o pedido é justo e merece ser atendido, estamos encaminhando ao Senhor Governador a presente Indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Mozart Russomanno - PP, Deputado Afonso Lobato - PV, Deputado Antonio Carlos - PSDB, Deputado Carlinhos Almeida - PT, Deputado Luis Carlos Gondim - PPS, Deputado Marco Bertaiolli - DEM, Deputado Said Mourad - PSC

Deputado Mozart Russomanno - PP

Deputado Afonso Lobato - PV

Deputado Antonio Carlos - PSDB

Deputado Carlinhos Almeida - PT

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

Deputado Marco Bertaiolli - DEM

Deputado Said Mourad - PSC

SPL - Código de Originalidade: 795743 280408 1342